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„Sztuczna inteligencja, biotechnologie, ekonomia danych i media społecznościowe 

głęboko zmieniają nasze postrzeganie i doświadczanie życia. W tej sytuacji godność 

człowieka może zostać spłaszczona lub zapomniana, zastąpiona przez funkcje, 

automatyzm, symulacje. Ale człowiek nie jest systemem algorytmów: jest istotą, 

relacją, tajemnicą.”  

Papież Leon XIV do Episkopatu Włoch, 17.06.2025 r.  

 

 

Zakopane /12.06.2025/ Zgromadzenie Wspólników i Rada Nadzorcza 

Bonifraterskiego Centrum Medycznego sp. z o.o. zatwierdziły sprawozdanie 

finansowe i sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za rok 2024. 

Zgromadzenie Wspólników udzieliło absolutorium Radzie Nadzorczej  

i Zarządowi Spółki.  Członkowie Zgromadzenia Wspólników, Rady Nadzorczej 

oraz Zarządu Bonifraterskiego Centrum Medycznego omówili również plan 

rozwoju i zamierzenia inwestycyjne spółki na najbliższe lata, uwzględniając 

kluczowe wyzwania oraz uwarunkowania systemu finansowania ochrony 

zdrowia w Polsce. /za www.bonifratrzy.pl/ 
 

Warszawa /17.06.2025/ W siedzibie Kurii Prowincjalnej odbyła się Rada Fundacji 

Bonifraterskiej. Rada dokonała szczegółowej analizy aktywności zespołu 

Fundacji oraz inicjatyw zrealizowanych w ciągu minionego roku. Spotkanie 

rozpoczął krótkim wprowadzeniem Ojciec Prowincjał Franciszek Salezy Chmiel, 

podkreślając, że w obliczu dynamicznych przemian współczesnego świata 

szczególnie ważny jest powrót do podstawowych wartości oraz działanie 

zgodnie z przesłaniem św. Jana Bożego: „Bracia, czyńcie dobro!”. Zaznaczył 

również, że niezbędne jest otwarcie na nowe wyzwania i umiejętne 

odpowiadanie na aktualne potrzeby społeczne. Ojciec Prowincjał zwrócił 

uwagę na istotną rolę charyzmatu Zakonu w dalszym rozwoju Fundacji, 

akcentując wagę wysokiej jakości działań, odpowiedzialności oraz stawiania 

dobra drugiego człowieka na pierwszym miejscu. Podczas spotkania miało 

miejsce także poświęcenie nowego samochodu Fundacji, którego dokonał  

br. Hubert Matusiewicz. Pojazd będzie wykorzystywany do codziennych zadań 

organizacji, usprawniając realizację jej statutowych działań i zwiększając 

mobilność zespołu. Centralnym punktem obrad była dyskusja na temat 

obecnej działalności Fundacji oraz omówienie jej sytuacji strategicznej, 

finansowej i kadrowej. Prezes Fundacji, Karol Smulski, przedstawił aktualne 

przedsięwzięcia oraz zaprezentował plany na kolejne miesiące. Wszyscy 

obecni wyrazili silną wolę dalszego rozwijania projektów zgodnie z misją i celami 

Fundacji. /za www.bonifratrzy.pl/  
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Co przed nami: 

 

Kuria Generalna /26.06.2025/ Europejska grupa robocza ds. Inkluzji zaprasza na 

kolejny webinar, który odbędzie się 26 czerwca 2025 r. w godz. 11.00 - 12.30 

przez ZOOM. Tematem tego szkolenia będzie Wspieranie osób 

niepełnosprawnych poprzez różnorodne formy terapii i ich integrację ze 

społecznością lokalną i będzie prowadzony przez Prowincję Polską - Annę 

Szewczyk – Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej w Prudniku i Natalię Gębkę - 

Kierownik Zakładu Aktywności Zawodowej Bonifraterskiej Fundacji. Zachęcamy 

do udziału! Link do spotkania będzie rozesłany w późniejszym terminie. 

 

Kościół katolicki /27.06.2025/ Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, 

święto patronalne Konwentu w Marysinie. 

 

Drohobycz /27.06.2025/ Posiedzenie Zarządu Prowincji. 

 

Kraków /28.06.2025/ Dzień Samarytański w Szpitalu Zakonu Bonifratrów  

św. Jana Grandego. 

 

Kościół katolicki /29.06.2025/ Uroczystość św. Piotra i Pawła, święto 

patronalne Konwentu w Prudniku. 

 

Zakopane /14-15.07.2025/ Oficjalne zakończenie wizytacji generalnej  

w Prowincji Polskiej z udziałem przełożonego generalnego br. Pascala 

Ahodegnona w Centrum Formacyjno-Szkoleniowym „Księżówka”.  

 


